様式第１号（第７条関係）

菊池市小規模工事等契約希望者登録申請書 （記入例）

菊池市長 様

（登録希望者）

事業所

の住所

〒 861－1331

菊池市隈府○○○

商号又は

名称

菊池建設工業

役職

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者名

代表取締役
使用印（※）

㊞
キクチ タロウ

菊池 太郎

TEL

（携帯）

（0968）25－○○○○

（090）○○○○－○○○○
FAX （0968）25－○○○○

※ 使用印は今後、見積書提出・契約等に使用するものを押印してください。（朱肉を用いない

印鑑は使用しないでください。）

登録を希望する業種（３業種まで希望できます。）

登録希望業種
業務内容

（具体的に記入）

代表者又は使用人の所有

する資格・免許等

土木一式工事
盛土工事

掘削工事
・１級土木施工管理技士

とび・土工コンクリート

工事

ガードレール設置工事

安全施設工事
・１級土木施工管理技士

塗装工事 建築物や看板等の塗装 ・10 年実務経験

※１ 資格・免許を所有している場合はコピーを提出ください。

※２ 資格・免許がない場合は別紙の経験年数証明書（原則 10 年以上）を提出ください。（業

種によっては免許、資格がないと登録できない場合もあります。）

菊池市が発注する小規模工事等について、菊池市小規模工事等契約希望者登録要領に基づき、

上記のとおり申請します。

   年   月   日

商号又は名称 株式会社菊池建設工業

 代表者氏名   代表取締役 菊池 太郎

担当者名 菊池 二郎

連絡先 0968-25-●●●●

様式第２号（第７条関係）

菊池市小規模工事等契約希望者登録に係る経験年数証明書（記入例）

 菊池市長  様

 今回の登録申請業種に関し下記のとおり経験年数がありますことを証明します。

  年   月  日

住所    菊池市隈府○○○

商号又は名称   株式会社菊池建設工業

代表者名   代表取締役 菊池 太郎

記

申請業種名 申請者名 勤務年数 年数 勤務先（個人の場合は個人名）及び代表者名

塗装工事 菊池 一郎
H13 年 ４月１日から

 H23 年 ３月 31 日まで
10 年

●●塗装店

代表 ●● 二郎

    年  月  日から

    年  月  日まで
年

    年  月  日から

    年  月  日まで
年

    年  月  日から

    年  月  日まで
年

    年  月  日から

    年  月  日まで
年

    年  月  日から

    年  月  日まで
年

※ 業種ごとに勤務年数の累計が最低１０年以上必要です。

※ 「小規模工事等契約者登録に係る申請工事内容及び免許・資格一覧表」に定める申請に必要な免許・資格がある場合はこの様式の提出は不要です。

担当者名 菊池 二郎

連絡先 0968-25-●●●●

  年  月  日

様式第 3 号（第 7 条関係）

誓約書 兼 役員照会同意書

住    所   菊池市隈府○○○

商号又は名称   株式会社菊池建設工業

代 表 者  代表取締役 菊池太郎    印

 下記の役員等名簿に相違ないことを誓約するとともに、この名簿に記載した者について、菊池

市が行う契約及び行政手続等における暴力団等の排除に関する合意書３に定める項目のいずれか

に該当する場合には、菊池警察署に照会することに同意します。

記

役職 氏 名
フ リ ガ ナ

 住所 生年月日 性別

代表取締役

キクチ タロウ
菊池市隈府○○○ 昭和●年●月●日 男

菊池 太郎

取締役
キクチ イチロウ

菊池市隈府○○○ 昭和▲年▲月▲日 男
菊池 一郎

※ 記載する前に、裏面の注意事項をお読みください。